#G0АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 ноября 2019 года                     № 06-111-а

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в персональный состав объединенной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Коськовского сельского поселения.

(21, 0600)

В соответствии с законами Российской Федерации от  21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О  защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от  12 февраля 1998 года № 28-ФЗ « О гражданской обороне», Постановлением губернатора Ленинградской области от 10 мая 2007 года № 71-пг « Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов промышленности и хозяйства Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в особый период», Постановление Главы администрации  № 01-586-а от 04.07.2007 года «О создании объединенной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Тихвинского района» и с целью эффективного проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики на территории Коськовского сельского поселения в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время.
Администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в персональный состав объединенной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Коськовского сельского поселения следующего специалиста:
1.1. Ермакову Любовь Ивановну (специалист 1 категории администрации Коськовского сельского поселения) с 12 ноября 2019 года - зам. председателя комиссии.
2. Вывести из персонального состава объединенной комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Коськовского сельского поселения – Калинину Анну Михайловну с 12 ноября 2019 года.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   4. Постановление вступают в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                 М.А.Степанов